
Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce 
32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a 
tel. 12 278-20-10, 250-11-90

GZD.422.1.2.2021                                                                                       Wieliczka, dnia 13.08.2021 r

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez  negocjacji  na  podstawie  art.  275  pkt  1  ustawy  z  11  września  2019  r.  -  Prawo  zamówień
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – dalej uPzp na zadanie pn.:

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych na działkach nr 482/10, 482/11,
482/12 w Raciborsku

Zadanie realizowane z dofinansowaniem środkami budżetu województwa związanymi z wyłączeniem z produkcji gruntów
rolnych

W postępowaniu o udzielenie  zamówienia  publicznego w wyznaczonym terminie  zostały  złożone
następujące oferty:

Nr
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce
prowadzonej działalności gospodarczej (albo miejsce

zamieszkania) Wykonawcy

Cena brutto
zawarta w

ofercie

Wydłużenie czasu
trwania gwarancji i

rękojmi ponad
minimalny o

1
PRODiM Oskar Niezabitowski

Blokowa14, 31-752 Kraków
 332 579,95 zł 24 miesiące

2
WIK POL USŁUGI TRANSPORTOWE ROBOTY ZIEMNO

DROGOWE WIESŁAW KURZAWA
32-020 WIELICZKA, SUŁÓW 136

 355 187,41 zł 24 miesiące

3
Firma Wielobranżowa MATRAB Marian Kaptur 

ul. Zarabie 21a, 32-410 Dobczyce

 332 042,07 zł 
Cena brutto po
uwzględnieniu
konsekwencji
rachunkowych
dokonanych
poprawek:

418 016,12 zł

-

4
MK BUD SP. Z O.O. BILSKO 282

33-314 ŁOSOSINA DOLNA
457 734,20 zł 24 miesiące

Zamawiający – Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce ul. Lednicka 16a, 32-020 Wieliczka działając na
podstawie art. 253 ust. 1 uPzp zawiadamia, że na wniosek Komisji Przetargowej na podstawie art. 239
uPzp w związku z art. 266 uPzp, zostaje wybrana jako najkorzystniejsza oferta  nr 1  złożona przez
Wykonawcę  PRODiM  Oskar  Niezabitowski,  Blokowa14,  31-752  Kraków  z  ceną  brutto  w
wysokości 332 579,95 zł oraz zaoferowanym wydłużeniem czasu trwania gwarancji i rękojmi ponad
minimalny o  okres 24  miesięcy. Oferta  nr  1  nie  podlega  odrzuceniu  i  została  ona złożona  przez
Wykonawcę który spełnia warunki udziału oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta nr 1
nie  podlega  odrzuceniu  i  otrzymała  ona  najwyższą  łączną  punktację  spośród  ofert  podlegających
ocenie.
Przyznana punktacja ofertom:



Nr
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba
lub miejsce prowadzonej działalności

gospodarczej (albo miejsce zamieszkania)
Wykonawcy

Liczba punktów w danym kryterium

Łączna
punktacja

Cena brutto 
Wydłużenie czasu
trwania gwarancji i

rękojmi 

1
PRODiM Oskar Niezabitowski

Blokowa14, 31-752 Kraków
60 pkt 40 pkt 100 pkt

2

WIK POL USŁUGI TRANSPORTOWE
ROBOTY ZIEMNO DROGOWE WIESŁAW

KURZAWA
32-020 WIELICZKA, SUŁÓW 136

56,18 pkt 40 pkt 96,18 pkt

3
Firma Wielobranżowa MATRAB Marian Kaptur 

ul. Zarabie 21a, 32-410 Dobczyce
47,74 pkt 0 pkt 47,74 pkt

4
MK BUD SP. Z O.O. BILSKO 282

33-314 ŁOSOSINA DOLNA
43,59 pkt 40 pkt 83,59 pkt

Z up. Dyrektora
Gminnego Zarządu Dróg w Wieliczce

Inspektor
mgr inż. Bernadetta Matoga

Podpis odręczny


